

**O.Thomsen ApS**  
**Flensted Byvej 3C, 8670 Låsby**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 42 99 50 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

**Oliver Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 12. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O.Thomsen ApS Flensted Byvej 3C 8670 Låsby
	CVR-nr.: 42 99 50 53
	Regnskabsår: 12. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oliver Thomsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579.637 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.426 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 12. januar 2022, og regnskabsåret er således selskabets første.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/1 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>579.637</b>
2 Personaleomkostninger	-184.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.671
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.209</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.062</b>
4 Skat af årets resultat	-75.636
<b>Årets resultat</b>	<b>230.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	230.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.426</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.329
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.329</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>312.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.151
	Tilgodehavender i alt	<u>111.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>342.776</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>453.927</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>766.256</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	230.426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>270.426</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	12.914
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser	201.695
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	201.695
7 Kortfristet del af langfristet gæld	51.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.960
Selskabsskat	62.722
Anden gæld	142.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>482.916</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>766.256</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.426</u>	<u>230.426</u>
	<u>40.000</u>	<u>230.426</u>	<u>270.426</u>

## Noter

---

	12/1 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Produktionsløn	183.621
ATP-bidrag	1.136
	<u>184.757</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	183.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>184.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	26.147
	<u>26.147</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	62.722
Årets regulering af udskudt skat	12.914
	<u>75.636</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	375.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>375.000</u>
Årets afskrivninger	-62.671
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-62.671</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>312.329</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 12. januar 2022	<u>40.000</u>

## Noter

---

31/12 2022

40.000

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>253.631</u>	<u>51.936</u>	<u>201.695</u>	<u>0</u>
	<u>253.631</u>	<u>51.936</u>	<u>201.695</u>	<u>0</u>
